
ZARZĄDZENIE NR 120.237.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

     z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie zaliczenia kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie realizujących zadania zlecone i powierzone  

z zakresu administracji rządowej do poszczególnych podziałek klasyfikacji budżetowej 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z 

dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm) – 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący podział kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1) koszty osobowe: 

a) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia, 

b) pracowników realizujących zadania powierzone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 750 Administracja publiczna rozdziału  

75011 Urzędy Wojewódzkie wyróżnik zadania powierzone zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 710 Działalność usługowa rozdziału 71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii wyróżnik zadania zlecone zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziału 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami wyróżnik zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 



e) pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

należy zaliczać w całości do działu 755 Wymiar sprawiedliwości rozdziału 75515 

Nieodpłatna pomoc prawna wyróżnik zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego oraz Naczelnikowi 

Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 750 rozdział 75011 (zl) 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydziału Ochrony Środowiska  Anna Zdanowicz 0,4 

2 Wydziału Ochrony Środowiska  Marta Glejch-Bulaszewska 0,9 

3 Wydziału Ochrony Środowiska  Dorota Górska 0,2 

4 Wydziału Ochrony Środowiska  Tomasz Gumkowski 0,8 

5 Wydziału Ochrony Środowiska  Monika Janczara 0,2 

6 Wydziału Ochrony Środowiska  Jerzy Janiak 0,5 

7 Wydziału Ochrony Środowiska  Magdalena Zając 0,5 

8 Wydziału Ochrony Środowiska  Grzegorz Zych 0,5 

9 Wydział Finansowy Jolanta Tarkowska 1 

10 Wydział Finansowy Anna Jagiełło 1 

11 Wydział Finansowy Aneta Oleksiak 1/2 

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       



 

Załącznik nr 2  

Dział 750 rozdział 75011 (pow) 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Spraw Obywatelskich Edyta Perucka 1 

2 Wydział Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk 0,1 

3 Wydział Spraw Obywatelskich Magdalena Sokołowska 0,9 

4 Wydział Spraw Obywatelskich Ewa Witecka 1 

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Dział 710 rozdział 71012 (zl) 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Geodezji i Kartografi ATRMATA ANNA 1 

2 Geodezji i Kartografi BĄK KATARZYNA 1 

3 Geodezji i Kartografi BIAŁECKA KAROLINA 1 

4 Geodezji i Kartografi BRODZIAK JOLANTA  1 

5 Geodezji i Kartografi BUS MAGDALENA 1 

6 Geodezji i Kartografi DOMŻALSKA-KOWALSKA 1 

7 Geodezji i Kartografi DZIEWULSKA AGATA 1 

8 Geodezji i Kartografi DZWONKOWSKA MONIKA 1 

9 Geodezji i Kartografi GAJEWSKA-OŁDAKOWSKA 1 

10 Geodezji i Kartografi GĄSIOROWSKA HANNA 1 

11 Geodezji i Kartografi GŁĘBICKI PIOTR 1 

12 Geodezji i Kartografi GODLEWSKA ILONA 1 

13 Geodezji i Kartografi GODLEWSKI MARCIN 1 

14 Geodezji i Kartografi GRALEC ANNA 1 

15 Geodezji i Kartografi IGNATOWSKA SYLWIA 1 

16 Geodezji i Kartografi JANKOWSKI KRZYSZTOF 1 

17 Geodezji i Kartografi JEŻEWSKA DANUTA 1 

18 Geodezji i Kartografi KIELCZYK ŁUKASZ 1 

19 Geodezji i Kartografi KNAP TOMASZ 1 

20 Geodezji i Kartografi KOWALEWSKA BOŻENA 1 

21 Geodezji i Kartografi KRYSTOSIAK KAMILA 1 

22 Geodezji i Kartografi KUR MARZENNA 1 

23 Geodezji i Kartografi KUREK ŁUCJA 1 

24 Geodezji i Kartografi LASECKA ANNA 1 

25 Geodezji i Kartografi ŁUPIŃSKA-KOKOSZKA JUSTYNA 1 

26 Geodezji i Kartografi MAŚLANY DARIUSZ 1 

27 Geodezji i Kartografi MIELCARZ MONIKA  1 

28 Geodezji i Kartografi OLSZYNA PAWEŁ  1 

29 Geodezji i Kartografi ORZOŁEK SYLWIA 1 

30 Geodezji i Kartografi PUKAS PAWEŁ 1 

31 Geodezji i Kartografi ROSŁON-WÓLTAŃSKA EMILIA 1 

32 Geodezji i Kartografi RUDNIK KAROLINA 1 

33 Geodezji i Kartografi SAŁAŃSKA JADWIGA 1 

34 Geodezji i Kartografi SASIN KRZYSZTOF 1 

35 Geodezji i Kartografi SIERZAN ANNA 0,5 

36 Geodezji i Kartografi SZCZEPOCKA EWA 1 

37 Geodezji i Kartografi SZYMASZCZYK FILIP 1 

38 Geodezji i Kartografi ŚMIAŁEK KAROL 1 

39 Geodezji i Kartografi TOKARSKA KAROLINA 1 



40 Geodezji i Kartografi TRZASKOWSKA MAŁGORZATA 1 

41 Geodezji i Kartografi URBANOWICZ KINGA 1 

42 Geodezji i Kartografi WÓJCIK HENRYK  1 

43 Geodezji i Kartografi WYTRYKOWSKI HUBERT 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do 

Zarządzenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 700 rozdział 70005 (zl) 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Geodezji i Kartografii Anna Gawryluk 1 

2 Wydział Geodezji i Kartografii Aneta Matys 1 

3 Wydział Geodezji i Kartografii Karolina Dyniewicz 1 

4 Wydział Geodezji i Kartografii Mirosław Kokoszka 1 

5 Wydział Geodezji i Kartografii Ewa Olszyna 0,50 

6 Wydział Geodezji i Kartografii Ewa Zych 1 

7 Wydział Geodezji i Kartografii Anna Michlewicz 1 

8 Wydział Geodezji i Kartografii Joanna Zachuta 1 

9 Wydział Geodezji i Kartografii Anna Zgiep 1 

10 Wydział Geodezji i Kartografii Robert Denis 0,50 

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       



 

Załącznik nr 5 do 

Zarządzenia Dział 755 rozdział 75515 (zl) 

L.p. Wydział Imię i nazwisko pracownika Etat 

1 Wydział Spraw Obywatelskich Klaudia Podleś 0,3 

2 Wydział Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk 0,3 

3 Wydział Spraw Obywatelskich Magdalena Sokołowska 0,1 

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       


